
9-'

■ ■

t

KOMERČNÍ BANKAa s-
i9 -Q1- 1í'95 ._._

k.
-4 0-

FOPOBOČKA BRNO-MĚSTO
NÁM. SVOBODY 21
631 31 BRNO

Číslo bankovního spojení:

9005-16729-621/0100

Smlouva
o zřízení a vedení běžného účtu v české měně

Komerční bankou, a. s.

Komerční banka, a. s. se sídlem Na Příkopě 33 , Praha 1 (dále jen KB)

zastoupená ředitelem pobočky Brno-město panem

a

B klient - fyzická osobaA klient - právnická osoba
Jméno a příjmení majitele účtuNázev/obchodní jméno majitele účtu

Město Brno ■ Městská Část Brno - jih

Obchodní jméno majitele účtuNázev/obchodní jméno organizačnf jednotky*)

Adresa trvalého bydlištěSídlo

Mariánské nám. 13

617 00 Brno

IČO Mfsto podnikání

00637823

IČODoklad osvědčující vznik právnické osoby

Zák. č. 367/1990 Sb.

Oprávněni k podnikatelské činnostiStatutární orgán (rodné číslo a průkaz totožnosti člena (ů)

Rodné číslo a průkaz totožnosti majitele účtu

Číslo telefonu / faxu pro ověřování příkazů a sdělováni
zůstatku na účtě

Číslo telefonu / faxu pro ověřování příkazů a sdělování
zůstatku na účtě

*) vyplní majitel účtu pokud účet bude sloužit pro potřeby organizační jednotky

uzavírá podle § 708 a následujících ustanovení obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. tuto

smlouvu:

Smlouva o zřízeni a vedení běžného účtu v české měně strana 1 ze



.‘v

1. KB zřídí a povede klientovi účet: 
běžný

2. Dohodnutý způsob vedení účtu:
a) majitel účtu bude s prostředky na účtě disponovat písemnými příkazy podepsanými podle 

Podpisových vzorů

Předávání příkazů formou kompatibilních médií nebo datovou komunikační sítí bude 
v případě vytvoření technických podmínek sjednáno zvláštní dohodou.

b) majitel účtu bude jednotlivé a hromadné příkazy k úhradě/inkasu a automatické 
převody předávat pobočce 2 pracovní dny před jejich splatností, přičemž dnem 
splatnosti příkazu či převodu se rozumí den odepsání prostředků z účtu KB

c) pro tento účet platí:
££l platné Podpisové vzory k účtu číslo: 15929-621/0100 

Q nově předložené samostatné Podpisové vzory

d) KB bude zůstatek na účtě úročit: měsíčně

e) četnost předávání zpráv o zúčtování: po každém pohybu na účtě

3. Dohodnutý způsob předávání zpráv o zúčtování: 
Q poštou na adresu:..................................................

£3 osobně v bance
V případě, že zprávy o zúčtování přebírané osobně v bance nebudou opakovaně odebrány, je 
KB oprávněna tyto zprávy zaslat poštou na adresu: Mariánské nám. 13, Brno 617 00

Obě smluvní strany se zavazují dodržovat Podmínky pro zřízení a vedení běžného účtu 
v české měně vydané KB, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a řídit se platnými 
ustanoveními Všeobecných podmínek vydávaných KB, a.s. .

4.

KB účtuje majiteli účtu za poskytované služby poplatky dle sazebníku KB platného v době 
poskytnutí služby.

5.

Obě smluvní strany berou na vědomí, že disponovat s finančními prostředky na účtě, který je 
předmětem této smlouvy, mohou jedině osoby, jejichž podpis je uveden v Podpisových 
vzorech, které tvoří součást této smlouvy a které jsou uloženy v KB.

6.

KB realizuje úhrady do zahraničí do 12 pracovních dnů po obdržení plat. příkazu majitele účtu. 
Úhrady se provádí kursem deviza prodej operativního dne. Příkazy došlé po operativním dni se 
provádí kursem dne následujícího. Úhrady ze zahraničí připíše KB na účet klienta do 8 pracov
ních dnů ode dne, kdy mohla s devizovými prostředky nakládat kursem deviza nákup tohoto 
dne a úročí dnem valuty zahraniční banky 2 kalendářní dny.

7.

8. Majitel účtu se zavazuje udržovat minimální zůstatek na účtě ve výši 1 000 Kč.

9. V případě ztráty průkazu totožnosti majitele účtu nebo členů statutárních orgánů či osob 
zmocněných z Podpisových vzorů, je majitel účtu povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit 
pobočce, která vede jeho účet.

Smlouva o zřízeni a vedení běžného účtu v české měně strana 2 ze 4



.*V

l
10. Všechny písemné příkazy k hotovostním i bezhotovostním platbám (včetně výčetky pro 

hotovostní výběry), v Kč i v cizí měně pří celkové částce 500 000 Kč a výše (nebo 
protihodnota v CM) bude majitel účtu předkládat (vyjma kompatibilního média) určenému 
pracovníkovi banky těmito způsoby:

U osobně

^ prostřednictvím kterékoli zmocněné osoby z Podpisových vzoru (disponentem)

^ prostřednictvím zvlášť zmocněné osoby (zmocněncem) na základě jednorázové nebo trvalé 
plné moci majitele účtu, předané na samostatném formuláři banky.

Kterýkoliv z výše uvedených předložitelů je povinen se na předkládaných příkazech podepsat 
před pracovníkem banky, a to i v případě, že je již jednou na příkazech podepsán. Příkazy 
předložené jiným způsobem banka nebude realizovat.

11. Banka je oprávněna provést autorizaci (tel/fax ověření) skutečného vystavení všech 
písemných příkazů včetně výčetky pro výběr hotovosti od 500 000 Kč nebo protihodnoty
v CM (doplní banka) na výše uvedeném telefonním/faxovém čísle. Pokud se bance nepodaří 
telefonicky/faxem spojit s klientem na výše uvedeném čísle, je banka oprávněna příkazy 
neprovést až do doby jejich skutečného ověření.
Pokud při uskutečněné telefonické autorizaci nebude vystavení příkazu příkazcem potvrzeno, 
je příkazce povinen do dvou pracovních dnů tuto skutečnost písemně potvrdit a doručit bance. 
V případě, že tak neučiní, banka zašle příkaz majiteli účtu. Současně je banka oprávněna 
oznámit orgánům činným v trestním řízení podezření z trestného činu podvodu.

12. Na výčetce bude banka vyžadovat a při autorizaci pak ověřovat i číslo šeku, kterým bude 
prováděn výběr hotovosti (pokud si klient s pobočkou nedohodne jiný způsob identifikace 
výběru hotovosti).

13. Klient má možnost pro účely autorizace písemných příkazů dohodnout s bankou heslo dotazu 
a heslo odpovědi. Hesla budou sjednána na samostatném formuláři banky a používána 
nejdříve od druhého pracovního dne následujícího po dni sdělení hesel klientem (po dni 
předání vyplněného formuláře).

14. Banka bude telefonicky sdělovat na základě hesla informace o zůstatku a pohybech na účte:

ANO 

□ NE
Heslo určuje klient, je slovní nebo číselné.
Komerční banka, a. s. nenese odpovědnost za zneužití hesla sdělovaného telefonicky.

Identifikační heslo 
(maximálně 10 znaků)

N C EF I N A

Datum účinnosti hesla:

15. Evidenční čísla uvedená v razítku klienta KB nebere v úvahu.

16. V případě, že se banka dozví nezpochybnitelným způsobem o úmrtí majitele účtu:
a) i nadále realizuje klientem předané trvalé příkazy, automatické převody a požadovaná 
inkasa:

ANO
□ NE

b) zablokuje prostředky na účtě:
□ ANO 

IEÍ NE

Smlouva o zřízeni a vedeni běžného účtu v české méně strana 3 ze 4



i %

?*’
19.ledna 1995

(vyplnf banka).17. Smlouva nabývá účinnosti dnem

18.Uzavřením této smlouvy so ruší smlouva ze dne 31.5.1993

včetně všech dodatků.

19.1.1995 Brně 19.1.1995Brně
dneVdneV

1 Mi s
* *

V razítko a podpis majitele účtu

KOMERČNÍ BANKA'
621 - 3262 (1,)

o t

razítko a podpis ředitele pobočky
Brno -

Komerční banky, a. s. Bmo .
(jim pověřeného pracovníka)

Q vybranou variantu označte znakem X

1

Smlouva o zřízeni a vedeni běžného účtu v české méné slrana 4 ze



i_v( r. í v t»• '
KOMERČNÍ BANKAa s- í. -i

r
2 8. 03, m

POBOČKA BRNO-MĚSTO
NÁM. SVOBODY 21
631 31 BRNO

;-U •: ja i £lna ;í

DODATEK č. 1

9005-16729-621/0100ke smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu číslo

uzavřené mezi Komerční bankou a.s.,v české méně ze dne 19.1.1995

zastoupenou ředitelem pobočky Brno-město panem

a klientem banky

Město Brno - Městská část Brno - jih, Mariánské nám.13, 617 00 Brno

Tímto dodatkem se doplňuje bod 2c smlouvy ze dne 19.1.1995

Ostatní korespondence bude zasílána/předávána stejným způsobem jako zprávy o zúčtování.
Za den doručení veškeré korepondence je považován den uložení zásilky v pobočce vedoucí
účet klienta. Banka nenese žádnou odpovědnost za případnou škodu plynoucí z promeškané-
ného vyzvednutí zásilky v bance.

V Brně dne 28 -03- 1395 V Brně dne 7 8 lil. 1995

izítko a podpis majitele(ů) účtu

m]
Razítko a podpis pověřeného
pracovníka KB:

*
■ - ■! ii ANKAo >; >

*



KOMERČNÍ banka0*8* r
I'-.* 1 .

S*4 2DODATEK

NÁVRH DODATKU
ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu

Komerční bankou, a. s.

01

1 -10- 1P£

Doplní klient:

Číslo účtu: 'o100/
Měna účtu: CZK

Itž-ri í»>r!cc, t-O Bn;;)-
m:_•tí 13f

\\lsi ',k no-_ !?,
.'l.i-MO

^rí L-k'1
Ó17 CO

Název účtu:

Pobočka/expozitura, u které je účet
veden: _____ _____________

BRNO - !.TŇST0

Tímto navrhuji provést zménu ve Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu takto ):

1. četnost vyhotovování a předávání zpráv o zúčtování (výpisů z účtů):
a) formou běžného tištěného výpisu:

D denně při pohybu na účtě
0 pravidelně (bez ohledu na četnost pohybu na účtě) jednou: IZ3 týdně

O za čtrnáct dní
^ měsíčně

b) formou zkráceného tištěného výpisu:
O denně při pohybu na i _

2. tištěné výpisy si přeji:
^ osobně přebírat v prodejním místě KB vedoucím příslušný účet
l' zasílat poštou spolu s případnou další korespondencí na adresu:

účtě (možnost pouze pro klienty přebírající data elektronickou cestou)

*) z uvedených možností si klient vždy zvolí pouze jednu možnost uvedenou v bodě I a jednu možnost v bodě 2
(pokud změnu požaduje) — —

Beru na vědomí, že banka nebude tento návrh akceptovat v případě, že:
- nebudou souhlasit údaje uvedené v první tabulce tohoto návrhu s údaji uvedenými ve

účtu (číslo účtu; měna účtu; název účtu; prodejní místo KB, u kterého je účet veden),
- nebude tento návrh podepsán majitelem účtu v souladu s platnou dokumentací k učtu. . ..... *
V těchto případech pak zůstává v platnosti současné (ve Smlouvě o zřízeni a vedetu běžného učtu) dohodnuta četno.
vyhotovováni a předáváni zpráv o zúčtováni, která bude od 1. 2. 1996 zpoplatněna podle nového Sazebníku KB.
Pokud banka bude tento návrh dodatku akceptovat, nabývá účinnosti dnem jeho podpisu za banku - nejdříve však 1. 2. 199
V takovém případě žádám o: ,
O zaslání kopie uzavřeného dodatku

echání kopie uzavřeného dodatku v příslušném prodejním místě KB k osobnímu vyzvednutí

Smlouvě o zřízení a vedení běžnéh

0 pon

2 1 -18-1937 dneVdneV Brno

(72) oobočka Brno • město

razítko a podpis ředitele po
Komerční banky. a. s„
(jim pověřeného pracovníka)

podpis majitele účtu

(razítko) vn
* *. 8

%, • <4



KB MIMmm

9005-16729621/0100

čisto účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klient")

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO - MČ BRNO-JIHObchodní firma* / název**:

MARIÁNSKÉ NÁM.13Sídlo:

IČ: 44992785

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: Zákon č. 128/2000 Sb.

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku: **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků): STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO - MČ BRNO-JIH

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva"), na základě 
které je veden účet číslo 9005-16729621/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených 
ustanovení Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předáváni ostatních Zásilek,

3. délka doby vkladu,

4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),

6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

8. zvýšení/snížení povoleného debetu,

9. nová doplnění Smlouvy,

10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkiadu,
11. změna navázaného účtu,

12. jiné.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABiONYZ 1.2012 

VĚR P DOOKBU ŠOT 23.Z2012 233 OOP.
ZAPSANÍ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDtL B, VlOŽKA 1360

Za zpracování dokumentu odpovídá: olesova 23.02.2012 09:45



KB

Číslo výše
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12. jiné "Klient a Banka se dohodli, že kreditní zůstatky na Účtu jsou v období od 1.3.2012 do 28.2.2013
úročeny individuální úrokovou sazbou, jejíž konstrukce je stanovena rozpětím úrokových pásem a
úrokových sazeb takto:
pro 1.-3. pásmo, tak lak ie určeno v aktuálním Speciálním oznámením o úrokových sazbách
„Běžný účet pro veřejný sektor", je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro
1 • ~ 3- pásmo dle tohoto oznámení na "Běžném účtu pro veřejný sektor".

Prb 4. pásmo, které se určuie od částky 25 000 000,00 Kč, včetně, je úroková sazba stanovena
výší úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových
sazbách na "Běžném účtu pro veřejný sektor" plus odchylka ve výši +0,35 % p. a.
Zůstatek Účtu bude úročen ve vrstvách dle jednotlivých pásem. Debetní zůstatky na Účtu jsou
úročeny úrokovou sazbou dle Oznámení o úrokových sazbách.
Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka kreditní zůstatky na Účtu úročit úrokovou sazbou
dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách vyhlášenou pro "Běžný účet pro veřejný
sektor", nedohodnou-li si Klient a Banka něco jiného."

„Speciální oznámení o úrokových sazbách je dostupné na www.kb.cz do zadání hesla
„PUBLIC_0100“ --------------

pro

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušným Oznámením a
Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním
souhlasí, článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Brně dne 1 5 “03“ 2012 V Brně dne 23.2.2012

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO - MČ BRNO-JIH Komerční banka, a.s.
O

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: starosta

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: zástupce ředitele obchodního centra

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZAPSANÍv OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEOENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, Moll B. VlOŽKA 1390

Za zpracování dokumentu odpovídá: olesova 23.02.2012 09:45

2/2
DATUM ÚČINNOSTI SABIONY 2.1. 3912

VERfOOOKSUXOT 3U.3012 Z05 OOP.



KB Dodatek ke smlouvě

9005-16729621/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka*1)

a

právnická osoba (dále jen „Klient")
Obchodní firma* / název**: Statutární město Brno • Městská část Brno - jih 

MARIÁNSKÉ NÁM.13,

617 00 BRNO.CZ
Sídlo:

IČ: 44992785

Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: Zákon č. 128/2000 Sb. o obcích

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků): ST. MĚSTO BRNO-MĚSTSKÁ ČÁST BRNO - JIH

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva**), na základě 
které je veden účet číslo 9005-16729621/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených 
ustanovení Smlouvy:

dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. Četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,

4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),

6. druh účtu (kreditní, kreditné-debetní),

7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

8. zvýšení/sníženi povoleného debetu,

9. nová doplnění Smlouvy,

10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,

11. změna navázaného účtu,

12. jiné.

1.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠASLONTI 12012 

VER F DODISU.OOT 1133013 IOB3 DOR.ZAPSANÍ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUOEM V PRAZE. OODlL S. VtOŽKA 1360



KB Dodatek ke smlouvě

Číslo výše
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12. jiné Klient a Banka se dohodli, že kreditní zůstatky na Účtu jsou v období od data podpisu dodatku
do 28.02.2014 úročeny individuální úrokovou sazbou, jejíž konstrukce je stanovena rozpětím
úrokových pásem a úrokových sazeb takto:

pro 1.-3. pásmo, tak lak le určeno v aktuálním Speciálním oznámením o úrokových sazbách pro
.Běžný účet pro veřeinv sektor”, ie úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 1. - 3.
pásmo dle tohoto oznámení na "Běžném účtu pro veřejný sektor".

Pro 4. pásmo, které se určuie od částky 25 000 000,00 Kč, včetně, je úroková sazba stanovena výší
úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na
"Běžném účtu pro veřejný sektor" plus odchylka ve výši 0,35 % p. a.

Zůstatek Účtu bude úročen ve vrstvách dle jednotlivých pásem. Debetní zůstatky na Účtu jsou úročeny
úrokovou sazbou dle Oznámení o úrokových sazbách.

Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka kreditní zůstatky na Účtu úročit úrokovou sazbou dle
aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách vyhlášenou pro "Běžný účet pro veřejný
sektor", nedohodnou-li si Klient a Banka něco jiného."

„Speciální oznámení o úrokových sazbách je dostupné na www.kb.cz po zadání hesla „PUBLIC_0100“.

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušným Oznámením a
Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve zněni účinném v den podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním
souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

1 3 “03- 2013 1 3 -03- 2013V Brně dne V Brně dne

OStatutární město Brno - Městská část Brno - jih Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: starosta

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce:

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317064

2/2
DATUM ÚSlNNOSTt ÍA8LONY 2. I.2012

VER r DOOKBU.DOT 12.3.2013 10:52 OOP.ZAF&ANA V OBCHODNÍK REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKÝU SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 1360



KB Dodatek ke smlouvě

9005-16729621/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba - obec / kraj (dále jen „Klient")
Název Statutární město Brno - Městská část Brno - jih

MARIÁNSKÉ NÁM.13,
Sídlo obecního / krajského úřadu:

617 00 BRNO, CZ

IČO: 44992785

Název Účtu (max. 40 znaků): ST. MĚSTO BRNO-MĚSTSKÁ ČÁST BRNO - JIH

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva"), na základě 
které je veden účet číslo 9005-16729621/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v ustanovení 
Smlouvy upravujícím:

nakládání s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,

4. nakládání s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),

6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

8. zvýšení/snížení povoleného debetu,

9. nová doplnění Smlouvy,

10. změna způsobu nakládání s prostředky na účtu/vkladu,

11. změna navázaného účtu,

12. jiné.

1.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

1/3
DATUM ÚČWNOSTI ĚA8LQNY 24. <.2014 
VER F OOOKBU.DOT 27-22014 0.40 OOP

ZAPSANÍ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, OOOli 8. VLOŽKA 13S0



KB Dodatek ke smlouvě

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

12.
podpisu dodatku

úrokových pásem a úrokových sazeb takto: 

pro 1

stanovena rozpětím

... -3- Pásfr>°. tak jak je určeno v aktuálním Speciálním oznámením o úrokových sazbách pro
„Bežny učet pro veřejný sektor1', je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 1.- 3.
pásmo dle tohoto oznámení na "Běžném účtu pro veřejný sektor".

Pro 4. pásmo, které se určuje od částky 25 000 000,00 Kč, včetně, je úroková sazba stanovena výší 
úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových 
Běžném účtu pro veřejný sektor" plus odchylka ve výši 0,35 % p. a.

Zůstatek Účtu bude úročen ve vrstvách dle jednotlivých pásem. Debetní zůstatky na Účtu jsou úročeny 
úrokovou sazbou dle Oznámení o úrokových sazbách.

P° Ui![y.uUt, ^ýěe.UV®denéh0 obdobi bude Banka kreditní zůstatky na Účtu úročit úrokovou sazbou dle 
aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách vyhlášenou pro "Běžný účet pro veřeiný 
sektor, nedohodnou-li si Klient a Banka něco jiného." P y

„Speciální oznámení o úrokových sazbách je dostupné na www.kb.cz po zadání hesla „PUBLIC 0100".

sazbách na

Klient a Banka tímto výslovně sjednávají, že Banka je oprávněna kdykoliv změnit či zrušit výše 
dohodnuté rozpětí 4. a/nebo 5. úrokového pásma nebo změnit či zrušit sjednanou 
toto/tato pásma.
V Pjípadě zrušení odchylky od vyhlášené úrokové sazby bude ode dne účinnosti této změny část 
kreditního zůstatků na Učtu odpovídající příslušnému pásmu úročena úrokovou sazbou vyhlášenou pro 
3. pásmo ve Speciálním oznámení o úrokových sazbách pro „Běžný účet pro veřeiný sektor" 
nedohodnou-li se Banka a Klient jinak. Jy '
Banka bude Klienta o

odchylku pro

... . . výše uvedené změně informovat vždy písemně minimálně dva Obchodní dny
před dnem její účinnosti uvedeným v tomto oznámení doručeném Klientovi (i) elektronickou poštou na 
e-mailovou adresu epodatelna@bmo-jih.cz , ink_a.bartova@brno-iih.cz nebo (ii) na adresu Statutární 
město Brno - Městská část Brno - Jih, Mariánské náměstí 13, 617 00 Bmo nebo (iii) faxem 
545233413. na číslo

^sl0“lad.u..s §175,1 £e‘ ®9/?012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jsou nedílnou součástí

Podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí.

Qro|hlaSuje’-Ž® í° Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo
a p i tim S 5 J°UVy f J6Jk vyznar" mu W dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou
mrt LtPřné nrávn^ n-níyHL "a zenesplnem pov,nností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může
mít stejne právní následky jako nesplněni povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy.

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta zejména 
udaju. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

o adheznfch^lo^á^”^ Základě Smlouvy se vy,učuJe uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku

rozsahu 
a významem 

na které se ve Všeobecných podmínkách a

souhlas se zpracováním Osobních

za Klientem v rozsahu a způsobem

Komerční banka, a.s., se sídlem:
2/3

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 oatum OůNNosti Šablony m. 1.201. 
VER F DODKBU.OOT 27.2-2014 &46 OOP.ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU YEOENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOÍKA 1360



KB Dodatek ke smlouvě

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 01.03.2014

V Brně dne 1 2 -03- 2014 V Brně dne
2 7 0? 2004

Statutární město Brno - Městská část Brno-jih Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpi:

Jméno:
Funkce: starosta

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: Corporate

raotis

Městská cosi Brno-jih

Mariánské nám. 13, 617 00 Brno
*3-

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

3/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY24. 1.2014

VĚR F DOOKBU.DOT 27.2.2014 0:40 OOP.
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. OODft. B. VLOŽKA 1MO



.. -unSuf
pase

ÉH
: :''MíářliiliíKB 9

ÍÉ1SŠI 'IIMi• i i.

9005-16729621 /0100

číslo účtu

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 46317064, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba (dále jen „Klienť)
Obchodní firma* / název:** Statutární město Brno • Městská část Brno - jih

MARIÁNSKÉ NÁM.13,Sídlo:

617 00 BRNO.CZ

IČO: 44992785

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky:

Zákon č. 128/2000 Sb. o obcích

*je-!i Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen „Smlouva"), na základě které je 
veden účet číslo 9005-16729621/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v ustanovení Smlouvy 
upravujícím:

1. nakládání s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,

3. délka doby vkladu,

4. nakládání s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých terminovaných účtů),

6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetni),

7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

8. zvýšení/snížení povoleného debetu,

9. nová doplnění Smlouvy,

10. změna způsobu nakládání s prostředky na účtu/vkladu,

11. změna navázaného účtu,

12. jiné

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

1/2

ZAPSANÍ V OBCHOBNlM REJSTŘÍKU VEDENĚUMÉSTSKfMSOUOEM V PRAZE, ODQlLB. VLOŽKA 080

10620081658774
OAtuM OfiiNNOsnŠablony ujou tssjsomlooc m.iimhis:***}



*7 V-T’ 4*

MSiEPKB L'nTye rffil:<aň9smi i■<v. 11ř

Číslo výše
uvedené změny Nové znění uvedeného ustanovení smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Četnost zasílání zpráv o zúčtování:

Způsob zasílání zpráv o zúčtování: elektronicky

Způsob předávání Zásilek (v papírové formě):

■ poštou na Kontaktní adresu: MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 152/13, BRNO, 617 00

2.
měsíčně.

podmínkách a Podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí.

mimn itašmiTlřllí!?' Že h° Ba"ka. uP°z°rnila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící
jejl0h vyznam mu byl dostate«ně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen

dokumen^r-h ,° tdokume"ty, a bere na že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto
dokumentech muže mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy.

ílán.ekJ8 v5eobecr,ých podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména
udaju. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

^anoveným,ve,Všeobea^ch^)o^mínkách^VnPna ZaPOei,áVa' ^ “ Klie"tem vrozsahu a z'>ůsobem

zNáakonTkůVonLdteznichsmlonuvánchZákladě Sml°UVy Vy'USUÍe UP'atnŠni US,a"°Venl § 1799 3 § 1800 °b£anskéh°

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem 09.12.2014.

souhlas se zpracováním Osobních

V Brně dne 09.12.2014V Brně dne 09.12.2014

Statutární město Brno - Městská část Brno - Jih Komerční banka, a. s.

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: bankovní poradce

vlastnoruční podpis
Jméno:l
Funkce: starosta

Komerční banka. a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCMOONlM REJSTŘÍKU VEDENÍM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODOlL B, VLOŽKA 13*3

1062008Í658774
OATUMÚiiNKOSTi Šablony j.i.jsm tssjsomidoc 39.12.20iA 13:44:50



•'*•533e-^-íť-35,*—- • -ř^ - -i
.

KB
•;\

90050016729621/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vededném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba - obec / kraj (dále jen „Klient")

Statutární město Brno - Městská část Brno - jihNázev

MARIÁNSKÉ NÁM.13,
Sídlo obecního / krajského úřadu:

617 00 BRNO, CZ

IČO: 44992785

Název Účtu (max. 40 znaků):

se dohodli na tomto dodatku ke smlouvám o zřízení a vedení účtů (dále jen „Smlouvy"), na základě kterých jsou 
vedeny účty, jejichž čísla jsou uvedena shora v tomto dodatku (dále společně jen „Účty"). Obsahem tohoto dodatku jsou 
změny nebo doplnění v ustanoveních Smluv upravujících:

1. nakládáni s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předáváni ostatních Zásilek,

3. délka doby vkladu,

4. nakládáni s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),

6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

8. zvýšení/snížení povoleného debetu,

9. nová doplnění Smlouvy,

10. změna způsobu nakládání s prostředky na účtu/vkladu,

11. změna navázaného účtu,

12. jiné.

Číslo výše 
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Klient a Banka se dohodli, že Banka nebude po dobu využívání Klientem vybrané služby přímého 
bankovnictví účtovat následující ceny stanovené v platném Sazebníku:

• cenu za spravování Účtu,
• cenu za výpisy v měsíčním režimu vyhotovování, zasílané poštou a/nebo elektronicky.

Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka opět vybírat cenu za vedení Účtu v souladu se 
Sazebníkem.

12.

V souladu s § 1751 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jsou nedílnou součástí 
Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen „Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámení, tj. Oznámení o 
provádění platebního styku a Oznámení o minimálním počátečním vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebník (v rozsahu 
relevantním ke Smlouvě). Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, Že se seznámil s obsahem a významem 
dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a 
Podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo 
vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou,

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1,-Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

1/2
. DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY H.10. HI4 

VER FOOOKSU.OOT Í.12.S0U 1:57 ODP.ZAPSANÉ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÍM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE, ODOlLS, VLOŽKA 1380



;ť-
'.•V

KB

ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může
mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy.

článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních
údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Klient souhlasí stím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Brně dne V Brně dne

Statutární město Brno - Městská část Brno - jih Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: starosta

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce; bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a. s., se sídlem:
2/2

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM ÚČINNOSTI ÍABLONy 22.«0. ÍOM

VER FOOOKBU.DOT S.I2J0H S:ST OOP.ZAPSANA VOBCHOOnIm REJSTŘÍKU VÉDSKÉM MÉSTSKÝM SOUDEM VPRAZE. OOOfl B, VLOŽKA OSO



KB Dodatek ke smlouvě

9005-16729621/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, ÍČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba - obec / kraj (dále jen „KNenť)
Název Statutární město Brno - Městská část Brno - jih

MARIÁNSKÉ NÁM.13,
Sídlo obecního / krajského úřadu;

617 00 BRNO.CZ

IČO: 44992785

Název Účtu (max. 40 znaků): ST. MĚSTO BRNO-MĚSTSKÁ ČÁST BRNO - JIH

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v CZK (dáíe jen „Smlouva"), na základě 
které je veden účet číslo 9005-16729621/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v ustanovení 
Smlouvy upravujícím:

nakládání s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,

4. nakládání s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),

6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

8. zvýšení/snížení povoleného debetu,

9. nová doplnění Smlouvy,

10. změna způsobu nakládání s prostředky na účtu/vkladu,

11. změna navázaného účtu,
12. jiné.

1.

Komerční banka, a.s., se sídlem: 1/3
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 OATUM ÚČINNOSTI iAELONT M 1.2014 

VEK F DOOWU.OOT *22015 1025 OOP.ZAMANA VOBCHOONlM REJOTftfcU VEDENÍM MOSTSKÝM SOUDEM V PRA2E, ODOll 8, VLOŽKA 1JM



KB Dodatek ke smlouvě

číslo výše
uvedené zmény

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Klient a Banka ae dohodli, že kreditní zůstatky na Účtu jsou v období od data podpisu dodatku
do 30.04.2015 úročeny individuální úrokovou sazbou, jejíž konstrukce je stanovena rozpětím
úrokových pásem a úrokových sazeb takto:

pro 1. - 3. pásmo, tak jak ie určeno v aktuálním Speciálním oznámením o úrokových sazbách pro
.Běžný účet pro veřeinv sektor, je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 1. - 3.
pásmo dle tohoto oznámení na "Běžném účtu pro veřejný sektor".

Pro 4. pásmo, které se určuie od částky 25 000 000,00 Kč, včetně, je úroková sazba stanovena výší
úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na
"Běžném účtu pro veřejný sektor" plus odchylka ve výši 0,15 % p. a.

Zůstatek Účtu bude úročen ve vrstvách dle jednotlivých pásem. Debetní zůstatky na Účtu jsou úročeny
úrokovou sazbou dle Oznámení o úrokových sazbách.

Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka kreditní zůstatky na Účtu úročit úrokovou sazbou dle
aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách vyhlášenou pro "Běžný účet pro veřejný
sektor", nedohodnou-li si Klient a Banka něco jiného."

.Speciální oznámení o úrokových sazbách je dostupné na ww.kb.cz po zadání hesla »PUBLIC_0100“.

Klient a Banka tímto výslovně sjednávají, že Banka je oprávněna kdykoliv změnit či zrušit výše
dohodnuté rozpětí 4. a/nebo 5. úrokového pásma nebo změnit či zrušit sjednanou odchylku pro
toto/tato pásma.
V případě zrušení odchylky od vyhlášené úrokové sazby bude ode dne účinnosti této změny část
kreditního zůstatku na Účtu odpovídající příslušnému pásmu úročena úrokovou sazbou vyhlášenou pro
3. pásmo ve Speciálním oznámení o úrokových sazbách pro .Běžný účet pro veřejný sektor",
nedohodnou-li se Banka a Klient jinak.
Banka bude Klienta o výše uvedené změně informovat vždy písemně minimálně dva Obchodní dny
před dnem její účinností uvedeným v tomto o tovi (i) elektronickou poštou na
e-mailovou adresu , nebo (ii) na adresu Statutární
město Brno - Městská část Brno - Jih, Mariánské náměstí 13, 617 00 Brno nebo (iii) faxem na číslo
545233413.

12.

V souladu s § 1751 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jsou nedílnou součástí
Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen .Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámení, tj. Oznámení o
provádění platebního styku a Oznámení o minimálním počátečním vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebník (v rozsahu
relevantním ke Smlouvě). Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem
dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a
Podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo
vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou,
ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může
mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy.

článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních
údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

2/3
DATUM ÚČINNOSTI fiASLONT 24 12014

VEN T OOOKBU.DOT 022015 1026 DOS.
ZAPSANAVOSCHOONlM KEJSTftlKU VĚDĚNÉM MĚSTSKÝM SOUOEM VPAAZE.ODSlL 6, VLOŽKA 1360



I

KB Dodatek ke smlouvě

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 01.03.2015

V Bmě dne V Bmě dne

Statutární město Brno - Městská část Brno - jih Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis //

Jméno:
Funkce: starosta

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

3/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONYí* 1.2014

VEN F DODKELXIOTSíaOtS 10:35OOP.
ZAPSANA VOBCHOONlM REJSTAlKU VE0ENĚM MĚSTSKÝM SOU0EM V PRAZE. DDDJl 8. VLOŽKA 1M0



I

KB Podatele ke smlouvě

9005-16729621/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

a

právnická osoba - obec / kraj (dále jen „Klient")
Název Statutární město Brno - Městská část Brno - jih

MARIÁNSKÉ NÁM.13,
Sídlo obecního / krajského úřadu:

617 00 BRNO.CZ 

44992785IČO:

Název Účtu (max. 40 znaků): ST. MĚSTO BRNO-MĚSTSKÁ ČÁST BRNO - JIH

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva"), na základě 
které je veden účet číslo 9005-16729621/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v ustanovení 
Smlouvy upravujícím:

nakládání s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,

4. nakládání s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),

6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

8. zvýšení/snížení povoleného debetu,

9. nová doplnění Smlouvy,

10. změna způsobu nakládání s prostředky na účtu/vkladu,

11. změna navázaného účtu,

12. jiné.

1.

Komerční banka, a.s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
1/3

OAHM 0C&MOST1 ÍA8LONV24 1 »14 
VER F DOOKBU.OOT 17.4.2615 2:18 OOP.ŽAPSAKA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1180



KB iDodatek ke smlouvě

číslo výše
uvedené změny

Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku

Klient a Banka se dohodli, že kreditní zůstatky na Účtu jsou v období od data podpisu dodatku
do 30.04.2016 úročeny individuální úrokovou sazbou, jejíž konstrukce je stanovena rozpětím
úrokových pásem a úrokových sazeb takto:

12.

pro 1. - 3. pásmo, tak iak ie určeno v aktuálním Speciálním oznámením o úrokových sazbách pro
„Běžný účet pro veřeinv sektor", ie úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 1. - 3.
pásmo dle tohoto oznámení na "Běžném účtu pro veřejný sektor".

Pro 4. pásmo, které se určuje od částky 25 000 000,00 Kč, včetně, je úroková sazba stanovena výší
úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na
"Běžném účtu pro veřejný sektor” plus odchylka ve výši 0,10 % p. a.

Pro 5. pásmo, které se určuje od částky 80 000 000,00 Kč, včetně, je úroková sazba stanovena výší
úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na
"Běžném účtu pro veřejný sektor" mínus odchylka ve výši 0,02% p. a.

Zůstatek Účtu bude úročen ve vrstvách dle jednotlivých pásem. Debetní zůstatky na Účtu jsou úročeny
úrokovou sazbou dle Oznámení o úrokových sazbách.

Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka kreditní zůstatky na Účtu úročit úrokovou sazbou dle
aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách vyhlášenou pro "Běžný účet pro veřejný
sektor", nedohodnou-li si Klient a Banka něco jiného."

„Speciální oznámení o úrokových sazbách je dostupné na www.kb.cz po zadání hesla „PUBLIC_0100".

Klient a Banka tímto výslovně sjednávají, že Banka je oprávněna kdykoliv změnit či zrušit výše
dohodnuté rozpětí 4. a/nebo 5. úrokového pásma nebo změnit či zrušit sjednanou odchylku pro
toto/tato pásma.
V případě zrušení odchylky od vyhlášené úrokové sazby bude ode dne účinnosti této změny část
kreditního zůstatku na Účtu odpovídající příslušnému pásmu úročena úrokovou sazbou vyhlášenou pro
3. pásmo ve Speciálním oznámení o úrokových sazbách pro „Běžný účet pro veřejný sektor",
nedohodnou-li se Banka a Klient jinak.
Banka bude Klienta o výše uvedené změně informovat vždy písemně minimálně dva Obchodní dny
před dnem její účinností uvedeným v tomto oznámení doručeném Klientovi (i) elektronickou poštou na
e-mailovou adresu , nebo (ii) na adresu Statutární
město Brno - Městská část Brno - Jih, Mariánské náměstí 13, 617 00 Brno nebo (iii) faxem na číslo
545233413.

V souladu s § 1751 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jsou nedílnou součástí
Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen „Všeobecné podmínky"), příslušná Oznámení, tj. Oznámeni o
provádění platebního styku a Oznámeni o minimálním počátečním vkladu a minimálním zůstatku, a Sazebník (v rozsahu
relevantním ke Smlouvě). Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem
dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a
Podmínkách odkazuje, a výslovné s jejich zněním souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo
vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou,
ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může
mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy.

článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních
údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Komerční banka, a.s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
2/3

DATUM ÚČINNOSTI íAStONV M. 12014

VER fOOOKBUOOT 17.4.W15 Í S8 ODP.
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTftlKU VEDENÉM MÉSTSKTM SOUDEM V PRAZE. ODBIL B. VUOŽKA 13(0

<



a

KB PodaliSM&MttJb ti

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem 01.05.2015

V Brně dne V Brně dne

Statutární město to - Městská část Brno - jih Komerční banka, a.s.

vlastnoruční poaj^ s

Jméno:
Funkce: starosta

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
3/3

OATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY H. 1 {014

VER F DOOKBU.OOT 17.4.»1S{:M OOPZAPSAN* V OBCHOONlMREJSTŘÍKU VEOENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDll B. VWŽKA 13*0



>
t

H kb Ir
DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí! B, vložka 1360, fčO 45317054
infolinka: 800 521 521 |

Statutární město Brno - Městská část Brno - jih
Sídlo: MARIÁNSKÉ NÁM.13, 617 00 BRNO, CZ ČR
IČO: 44992785
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: §15a zákona č. 172/1990 Sb., o vysokých školách a 216/1993 Sb
doplnění zákona '

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přání a potřeb uzavíráme s
vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvách, na základně kterých vám vedeme účty uvedené dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Rozsah změn smlouvy m
Dodatek pro účet číslo 9005-16729621/0100

Ostatní ujednání Kreditní zůstatky na účtu budeme v období od 1.5.2016 do 30.04.2017
úročit metodou vrstveného úročení, a to úrokovou sazbou, jejíž
konstrukce je stanovena rozpětím úrokových pásem a úrokových
sazeb takto:

__3. pásmo, tak jak je určeno v aktuálním Speciálním
oznámením o úrokových sazbách pro „Běžný účet pro veřejný sektor",
je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 1.-3.
pásmo dle tohoto oznámení na „Běžném účtu pro veřejný sektor".

Pro 4, pásmo, které se určuie od částky 25 000 000,00 Kč, včetně, je
úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo
dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na
"Běžném účtu pro veřejný sektor" plus odchylka ve výši 0,10 % p. a.

Pro 5. pásmo, které se určuie od částky 100 000 000,00 Kč, včetně, je
úroková sazba stanovena výši úrokové sazby vyhlášenépro 3. pásmo
dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na
"Běžném účtu pro veřejný sektor" mínus odchylka ve výši 0,01% p. a.

Zůstatek Účtu bude úročen ve vrstvách dle jednotlivých pásem.
Debetní zůstatky na Účtu jsou úročeny úrokovou sazbou dle
Oznámení o úrokových sazbách.

Po uplynutí výše uvedeného období bude Banka kreditní zůstatky na
Učtu úročit úrokovou sazbou dle aktuálního Speciálního oznámení o
úrokových sazbách vyhlášenou pro "Běžný účet pro veřejný sektor",
nedohodnou-li si Klient a Banka něco jiného."

„Speciální oznámení o úrokových sazbách je dostupné na www kb cz
po zadání hesla „PUBLIC_0100"

Klient a Banka tímto výslovně sjednávají, že Banka je oprávněna
kdykoliv změnit či zrušit výše dohodnuté rozpětí 4. a/nebo 5.
úrokového pásma nebo změnit či zrušit sjednanou odchylku
toto/tato pásma.

pro 1

pro

Komerční banka, a. s., se sidlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 1/3

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 15.3 2016

VER F DOOKBUeU. DOT19.J 2016 3.00 OOP.
2APSANA V OBCHOONlM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM VPRAZE. OCOlL B. VLOŽKA <360



■í
l

DODATEK KE SMLOUVĚ
*

V případě zrušení odchylky od vyhlášené úrokové sazby bude ode dne
účinnosti této změny část kreditního zůstatku na Účtu odpovídající
příslušnému pásmu úročena úrokovou sazbou vyhlášenou pro 3.
pásmo ve Speciálním oznámení o úrokových sazbách pro „Běžný účet
pro veřejný sektor", nedohodnou-li se Banka a Klient jinak.

Banka bude Klienta o výše uvedené změně informovat vždy písemně
minimálně dva Obchodní dny před dnem její účinností uvedeným v
tomto oznámení doručeném Klientovi (i) elektronickou poštou na e-
mailovou adresu ,
nebo (ii) na adresu Statutární město Brno - Městská část Brno - Jih,
Mariánské náměstí 13, 617 00 Brno nebo (iii) faxem na číslo

, 545233413.

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP'1),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečné vysvětlen,
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
* zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám
ovládaným SG a investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti,

• odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,
■ započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatněni ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

2/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY IS. 3 W16

VERFDOOKBUBU DOT 19.4.20162.08OOP.ZAPSAKA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÍM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDlL B. VLOŽKA IMS



v

DODATEK KE SMLOUVĚ1

t

¥m.
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 1.5.2016.

. i•.5:-

VBmédne 20.4.2016 ;1-
.1/

ř:<j

mKomerční banka, a.s.

í

i'

aš*/
vlastnoruční podpis

Jméno:

Funkce: bankovní poradce

: yHě -mm *

ĚMňÉmÁ-Hí:..., -

:ív 8S-' .

í "a

VBmédne 20.4.2016

Statutární město Brno - Městská část Brno - jih

vlastnoruční podtf

Jméno:

Funkce: starosta

Komerční banka. a. s., se sídlem:
3/3Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 15. J. »|6

VER F D00KBU8U. OOT 19 < 21116 2:09 OOP.ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDEN6MMĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDll 6, VLOŽKA 1360



KB I DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obchodním rejstříku soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
ínfolinka: 800 521 521 J e-mail:

Statutární město Brno • Městská část Brno - jih
Sídlo: MARIÁNSKÉ NÁM.13, 617 00 BRNO, CZ ČR
IČO: 44992785
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: §15a zákona č. 172/1990 Sb., o vysokých školách a 216/1993 Sb.
doplnění zákona

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s
vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvách, na základné kterých vám vedeme účty uvedené dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Rozsah změn smlouvy

Dodatek pro účet čísio

Ostatní ujednání ‘ Kreditní zůstatky na účtu budeme v období od 1.5.2017 do 31.10.2017
í úročit metodou vrstveného úročení, a to úrokovou sazbou, jejíž
; konstrukce je stanovena rozpětím úrokových pásem a úrokových
I sazeb takto:

, pro 1. - 3. pásmo, tak jak je určeno v aktuálním Speciálním
; oznámením o úrokových sazbách pro „Běžný účet pro veřejný sektor",

je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 1. - 3.
pásmo dle tohoto oznámení na „Běžném účtu pro veřejný sektor".

9005-16729621/0100

. Pro 4. pásmo, které se určuie od částky 25 000 000,00 Kč, včetně, je
úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo

' dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na
"Běžném účtu pro veřejný sektor" plus odchylka ve výši 0,08 % p. a.

: Pro 5. pásmo, které se určuie od částky 100 000 000,00 Kč, včetně, je
: úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo
; dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na

"Běžném účtu pro veřejný sektor" mínus odchylka ve výši 0,0% p. a.

Debetní zůstatky na účtu budeme úročit úrokovou sazbou dle
Oznámení o úrokových sazbách.
Po uplynutí výše uvedeného období budeme kreditní zůstatky na účtu

; úročit úrokovou sazbou dle aktuálního Speciálního oznámení
o úrokových sazbách vyhlášenou pro „Běžný účet pro veřejný sektor",

: nedohodneme-li si s vámi něco jiného.
Speciální oznámení o úrokových sazbách naleznete na našich

i internetových stránkách www.kb.cz po zadání hesla „PUBUC_0100“.
Sjednané rozpětí 4. a/nebo 5. úrokového pásma nebo sjednanou
odchylku pro toto/tato pásma jsme oprávněni kdykoli změnit čí zrušit.
V případě zrušení rozpětí úrokového pásma či odchylky od vyhlášené
úrokové sazby budeme ode dne účinnosti této změny část kreditního
zůstatku na účtu odpovídající příslušnému pásmu úročit úrokovou

; sazbou vyhlášenou pro 3. pásmo ve Speciálním oznámení o
úrokových sazbách pro „Běžný účet pro veřejný sektor. O této změně a
o její účinnosti vás budeme informovat minimálně dva Obchodní dny
předem, a to písemně o elektronickou poštou
na e-mailovou adresu ,

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 1/2

OATIW ÚČINNOSTI &ABU3NY 15. 3.2016

VERFOODKBUBU OOT 1042017 1<12 OOP.
ZAPSALA VOBCHODNÍM REJSTAiKU VEOENEM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAŠ. OODll 8. VLC&KA 1360



DODATEK KE SMLOUVĚ

: nebo faxem na číslo 545233413.

n'ÍSrjj» •

Nedílnou součástí smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen nVOP“),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
* jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovné s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
■ zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

■ započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 1.5.2017.

mV Brně dne 10.4.2017

Komerční banka, a.s.
-''•V

*5®vlastnoruční podpis

Jméno:

Funkce: bankovní poradce

vř.

1 3 -04- 2017V Bmé dne

Statutární město Městská část Brno - jih

vlastnoruční podpis *

Jméno:

Funkce: starosta

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1S 3.2016

VER F DODKBUBU. DOT 104.2017 1:02OOP.2APSANAVOBCHODNÍM REJSTSIKU VEDENÉM MOSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODOll B. VLOŽKA 1360



«

KB I DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 -
napsaná v obchodním rejstříku soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054
ínfolinka: 800 521 521 j e-mail:

Statutární město Brno - Městská část Brno -jih
Sídlo: MARIÁNSKÉ NÁM.13, 617 00 BRNO, CZ ČR
IČO: 44992785
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: §15a zákona č. 172/1990 Sb., o vysokých školách a 216/1993 Sb
doplnění zákona '

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s
vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvách, na základně kterých vám vedeme účty uvedené dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

*ozs wsemrnmmm
Dodatek pro účet číslo ; 9005-16729621/0100

Ostatní ujednání ; Kreditní zůstatky na účtu budeme v období od data podpisu tohoto
dodatku do 30.6.2018 úročit metodou vrstveného úročení, a to
úrokovou sazbou, jejíž konstrukce je stanovena rozpětím úrokových

i pásem a úrokových sazeb takto:
: pro 1 - 3. pásmo, tak jak je určeno v aktuálním Speciálním

oznámením o úrokových sazbách pro „Běžný účet pro veřejný sektor",
> je úroková sazba stanovena výší úrokové sazby vyhlášené pro 1.-3.
; pásmo dle tohoto oznámení na „Běžném účtu pro veřejný sektor".

; Pro 4. pásmo, které se určuie od částky 25 000 000,00 Kč, včetně, je
úroková sazba stanovena výši úrokové sazby vyhlášené pro 3. pásmo

, dle aktuálního Speciálního oznámení o úrokových sazbách na
: .-Běžném účtu pro veřejný sektor" plus odchylka ve výši 0,00 % p.

Pro 5. pásmo, které se určuie od částky 100 000 000,00 Kč, včetně, je
úroková sazba stanovena výší úrokové sazby 0,00 % p.a. '

;

a.

O
Debetní zůstatky na účtu budeme úročit úrokovou sazbou dle
Oznámení o úrokových sazbách.

Po uplynutí výše uvedeného období budeme kreditní zůstatky na účtu
I úr?člt úrokovou sazbou dle aktuálního Speciálního oznámení
; o úrokových sazbách vyhlášenou pro „Běžný účet pro veřejný sektor",
l nedohodneme-li si s vámi něco jiného.

Speciální oznámení o úrokových sazbách naleznete na našich
internetových stránkách www.kb.cz po zadání hesla „PUBLIC 0100“.

Sjednané rozpětí 4. a/nebo 5. úrokového pásma nebo sjednanou
odchylku pro toto/tato pásma jsme oprávněni kdykoli změnit či zrušit.
V případě zrušení rozpětí úrokového pásma či odchylky od vyhlášené
úrokové sazby budeme ode dne účinnosti této změny část kreditního
zůstatku na účtu odpovídající příslušnému pásmu úročit úrokovou
sazbou vyhlášenou pro 3. pásmo ve Speciálním oznámení o
úrokových sazbách pro

O této změně a o její účinnosti vás budeme informovat minimálně dva
Obchodní dny předem, a to písemně na Kontaktní adresu nebo
elektronickou poštou na e-mailovou adresu

„Běžný účet pro veřejný sektor.

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07. IČO: 45317054 1/3
ÍAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAffi. ooofc. B. VLOŽKA 1350 DATUM Ů&NNOSTI ŠABLONY tS. S 20)6

věrfoooKeuau oor3o.s»tr torto dor.



?

ř
DODATEK KE SMLOUVĚ

, nebo faxem na číslo 545233413.

Sgpmmm m&
Nedílnou součástí smlouvy jsou:
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součásti smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, ’
■ berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
■ zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Osobám
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvolatelností a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

* započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy.

Zavazujete se odeslat tuto dohodu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv
bez prodlení po jejím uzavření. Dále se zavazujete, í o uveřejnění v registru smluv zasílané
správcem registru smluv na naši e-mailovou adresu: Za t ění této
dohody (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) na e-mailovou adresu: .

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. n
-07- 2017V Brně dne

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis

Jméno:

Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
2/3

DATUM ÚClNKOSTl ÍASLONT 1S. i 2016
vekr MDxeusu. dotad 6.M17 imo dop2APSANA V OBCHODNÍM RUSTAiKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM vPRAZE. OPOtl B. VLOŽKA 1WO



fí

DODATEK KE SMLOUVĚ

1 3 -07- 2017V Brně dne

Statutární město Brno - istteká část Brno - jih

vlastnoruč

Jméno;
Funkce; starosta

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 3/3
OATUM ÚČINNOSTI ÉA01OWY |$. J 20IS

VBR F OODH8UBU. OOT 30.6.201í UMO DOR.
ZAPSANA V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEOĚNĚM MĚSTSKÝM SOUDEM V RRAZE. ODDlL B. VLOŽKA 1360


